
 
Ostravou po novém asfaltu 

 

Krajská Správa Ředitelství silnic a dálnic ČR zahájí opravu povrchu ostravské silnice I/56 mezi kilometry 

33,75 a 38,26 směr Frýdek-Místek. Odstranění nerovností na ulici Místecká proběhne v úseku 

mimoúrovňových křížení (MÚK) 28. října a MÚK Moravská. 

 

Práce začnou v pondělí 16. 11. 2020, první fáze projektu je určena rekonstrukci levého (rychlého) 

jízdního pruhů komunikace. Automobilový provoz povede zúžením po neopravované části silnice I/56, 

proto není potřeba objízdných tras. Nutnost opravy vznikla zatížením vozovky průjezdem více než  

30 tisíc aut všech kategorií denně (dle dat sčítání z roku 2016). 

 

Za možné zdržení se řidičům omlouváme, v zájmu ŘSD je zvládnout rekonstrukci kvalitně a bez 

prodlení. Děkujeme za pochopení.  

 

Další informace a zajímavosti zveřejňujeme v předstihu na krajském Twitteru: 

https://twitter.com/RSD_Olomoucky, https://twitter.com/RSD_MSlezsky (kliknout, nebo adresu 

zkopírovat do adresního řádku). 

 

Děkuji Vám předem za pomoc při informování občanů. 

 

Příjemný víkend 

 

Mgr. Miroslav Mazal 

tým komunikace 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Wolkerova 951/24a 

Olomouc 779 00 

mobil: 607 053 978  

www.rsd.cz, miroslav.mazal@rsd.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   13. 11. 2020 

 

https://twitter.com/RSD_Olomoucky
https://twitter.com/RSD_MSlezsky
http://www.rsd.cz/
mailto:miroslav.mazal@rsd.cz

